
UCHWAŁA NR 5/I/13
ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU ODPADAMI KOMUNALNYMI Z SIEDZIBĄ W 

RZĘDOWIE

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą 
w Rzędowie na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dochody budżetu Związku w wysokości 267 220,00 

z tego: 

a) dochody bieżące 267 220,00 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

1) Wydatki budżetu Związku w wysokości 261 275,88 

z tego: 

a) wydatki bieżące 150 275,88 

b) wydatki majątkowe 111 000,00 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2) Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. zgodne z załącznikiem Nr 3 

§ 3. 

1) Nadwyżka budżetu Związku w wysokości 5 944,12 zł z przeznaczeniem na lokaty. 

2) Przychody budżetu w wysokości 21 800,00 zł, rozchody w wysokości 27 744,12 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 4. 

W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 1 052,00 

§ 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 marca 2013 r.

Poz. 1136



Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie Związku, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Związku 

§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Ekologicznego 
Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie. 

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Romuald Garczewski

Projekt uchwały budżetowej na rok 2013 przewiduje pozyskanie dochodów bieżących w wysokości 267 
220,00 zł. którymi sfinansowane zostaną wydatki bieżące w kwocie 150 275,88 oraz zadanie inwestycyjne: 
„ Objęcie udziałów w ZGOK spółka prawa handlowego” w kwocie 111 000,00. Nadwyżka budżetu 
Związku w wysokości 5 944,12 zł z przeznaczeniem na lokaty. Przychody budżetu w wysokości 21 800,00 
zł, rozchody w wysokości 27 744,12 zł. 

W obecnej sytuacji prawnej dochody są zaplanowane realnie i nie przewiduje się ich wzrostu. Realizacja 
budżetu w 2013 r. jest uzależniona od regularnych wpłat składki członkowskiej przez gminy – członków 
Związku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1136



Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

900 90002 .0920 Odsetki 1 000,00 1 000,00

900 90002 .0970
Rozliczenie z lat ubiegłych z tytułu składki 
członkowskiej

22 140,00 22 140,00

900 90002 2900
Wpłaty z wpłat składki przez gminy - 
członków Związku

244 080,00 244 080,00

267 220,00 267 220,00

Załącznik Nr 1                           
do uchwały Nr 5/I/2013  

Zgromadzenia EZGOK z siedzibą w Rzędowie 
z dnia  24 stycznia 2013

Dochody budżetu Związku na 2013 r.

Dochody ogółem                           

Dochody 
ogółem

Treść§RozdziałDział
z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1136



Wydatki budżet Związku na 2013 r.

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane,

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

świad
czenia 

na 
rzecz 
osób 
fizycz
nych;

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

757
Obsługa długu 
publicznego

6 133,88 6 133,88 6 133,88

75702

Obsługa krajowych 
pożyczek i kredytów 
pozostałych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

6 133,88 6 133,88 6 133,88

8110
Odsetki od krajowych 
pożyczek i kredytów

6 133,88 6 133,88 6 133,88

758 Różne rozliczenia 1 052,00 1 052,00 1 052,00 1 052,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 052,00 1 052,00 1 052,00 1 052,00

4810 Rezerwy 1 052,00 1 052,00 1 052,00 1 052,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

254 090,00 143 090,00   143 090,00 97 800,00 45 290,00 111 000,00 111 000,00

90002 Gospodarka odpadami 254 090,00 143 090,00   143 090,00 97 800,00 45 290,00 111 000,00 111 000,00

z tego

Dział Rozdział § Nazwa
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne

 
wniesien

ie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

 obsługa 
długu 

 Załącznik Nr 2     do uchwały Nr 5/I/2013     
Zgromadzenia EZGOK z siedzibą w Rzędowie 

z dnia 24 stycznia 2013 r.

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

z tego:

dotacj
e na 

zadan
ia 

bieżą
ce

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1136



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 

4120 Składki na fundusz pracy
1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 690,00 7 690,00 7 690,00 7 690,00 

4300 Zakup usług pozostałych
14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 

4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 700,00 700,00 700,00 700,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych  
i telefonii stacjonarnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii.

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

4700 Szkolenia pracowników
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

6010 Wydatki na wniesienie 
wkładów do spółki prawa 
handlowego

111 000,00 111 000,00 111 000,00

261 275,88 150 275,88 144 142,00 97 800,00 46 342,00 6 133,88 111 000,00 111 000,00Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1136



w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1. 900 90002
Objęcie udziałów w ZGOK 
spóła prawa handlowego

111 000,00 111 000,00

Ekologiczny Związek 
Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi z 
siedzibą w Rzędowie

111 000,00 111 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Załącznik Nr 3   do uchwały Nr 5/I/2013     
Zgromadzenia EZGOK z siedzibą w Rzędowie 
z dnia  24 stycznia 2013 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

rok budżetowy 
2013 

(7+8+9+10)

Ogółem

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1136



w złotych

1 2 3 4
21 800,00

I. Kredyty i po życzki

1. Kredyty § 952

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umowa zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE

§ 952

2. Pożyczki § 952

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

3.
Papiery wartościowe ( obligacje) których zdobywalność jest 
ograniczona 

§ 931

3.1

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, zaciągane  w związku z umową zawartą z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu 
UE

§ 931

II. Nadwy żka budżetu z lat ubiegłych § 957

III. Wolne środki art..217 ust 2 pkt 6 u.f.p § 950 21 800,00

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

V. Przelewy z rachunku lokat § 994

VI. Prywatyzacja majątku jst § 941 do § 944

27 744,12

1. Spłaty kredytów § 992

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku  z zawarciem 
umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi  z 
budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992
2.1 Spłaty pożyczek § 963

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona

§ 982

2.3
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność  jest 
ograniczona w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 27 744,12

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
5/I/2013 Zgromadzenia EZGOK 

z siedzibą w Rzędowie                           
z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Lp. Tre ść
Klasyfikacja

§
Kwota
2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1136



6. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego czyli takie  dla których istnieje płynny rynek 
wtórny

§ 982

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1136


		2013-03-01T14:49:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




